Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8617.503
Kit di unione esterno

Stato: 24/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8617.503 - Kit di unione esterno per VX, VX IT

Da installare dall'esterno sui profilati verticali dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Nota

Adatti per

Type rating secondo UL 50E

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8617.503
Da installare dall'esterno sui profilati verticali dell'armadio.
Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Kit di unione esterno
Guarnizione di accoppiamento
Materiale di fissaggio

1 conf. & sufficiente per un punto di accoppiamento

Tipo di contenitore: VX
VXIT

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 4X
Type 12

IP 55

6 pz.

0.822

0.84

73269098
4028177919358
EC002622

27189263



Approvazioni

Approvazioni UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2025



