

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8617.503

Kit di unione esterno

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8617.503 - Kit di unione esterno per VX, VX IT

Da installare dall'esterno sui profilati verticali dell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8617.503
Descrizione prodotto	Da installare dall'esterno sui profilati verticali dell'armadio.
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Parti incluse nella fornitura	Kit di unione esterno Guarnizione di accoppiamento Materiale di fissaggio
Nota	1 conf. è sufficiente per un punto di accoppiamento
Adatti per	Tipo di contenitore: VX VX IT
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 3R Type 4 Type 4X Type 12
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Confezione	6 pz.
Peso netto	0.822
Peso lordo	0.84
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177919358
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

Approvazioni

Approvazioni

UL + C-UL - FTTA